
2755000005

2833000003

291064511017

3322000103

3211000001

3472500108

3574310008

352312613045

218718701111140313

884410009

310110002

651430008

20119291161140332

4512210000012

5012210000012

532224159862641602002660

108410741070062904142

575333215590240616

6388574164797567307442

رفضج

طهب إنغاء رخصت يحم

طهب انخُاسل عٍ رخصت يحم

إجًانً كم انطهباث نلادارة

إنغٍج كىد انخذيت

طهب حزخٍص أعًال بُاء

طهب بذل فاقذ رخصت بُاء

طهب انخُاسل عٍ رخصت يباًَ

طهب حجذٌذ حزخٍص أعًال بُاء

الاجًانًحفظج

حفظجإنغٍجرفضجقٍذ الاجزاء فً انًىعذ

طهب رخصت يحم عاو

إَخهجقٍذ الاجزاء يخأخز

طهب رخصت يحم حجاري او صُاعً

قٍذ الاجزاء فً انًىعذقٍذ الاجزاءإسى انخذيت

طهب حجذٌذ رخصت إشغال

طهب حعذٌم رخصت يحم

طهب َقم رخصت يحم

2024اَجاساث انًزكش انخكُىنىجى عٍ شهز سبخًبز 

انىحذة انًحهٍت نًزكش ويذٌُت أشًىٌ

انبىابت الانكخزوٍَت

الاجًانًقٍذ الاجزاءإسى انخذيتكىد انخذيت إَخهجقٍذ الاجزاء يخأخز

حفظج إنغٍجرفضجإَخهج قٍذ الاجزاء يخأخز

إسى انخذيت

طهب شكىي

انًصاعذ: إدارة 

إجًانً كم انطهباث نلادارة

الاجًانًحفظجإنغٍج رفضجإَخهج قٍذ الاجزاءكىد انخذيت

طهب حصانح عٍ يباَى انًخانفاث

طهب عاو

قسى رخص انًحلاث:  إدارة 

إجًانً كم انطهباث نلادارة

طهب سذاد عاو

قٍذ الاجزاء يخأخزقٍذ الاجزاء فً انًىعذ

قٍذ الاجزاء فً انًىعذقٍذ الاجزاءإسى انخذيتكىد انخذيت

خذيت انًىاطٍٍُ: إدارة 

قسى انخُظٍى:  إدارة 

الاجًانً

طهب حصانح عٍ يحضز
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7402631110911316810108827

إجًانً كم انطهباث نلادارة

غٍز يحذد: إدارة 

الاجًانًحفظجإنغٍجرفضجإَخهجقٍذ الاجزاء يخأخزقٍذ الاجزاء فً انًىعذقٍذ الاجزاءإسى انخذيتكىد انخذيت

حُفٍذ انًشزوعاث: إدارة 

إجًانً كم انطهباث نلادارة

َقم بطئ- طهب حصزٌح خظ سٍز 

إجًانً كم انطهباث نلادارة

إجًانً كم انطهباث

8827الاجًانً انكهً

المركز التكنولوجي: المصدر  

طهب سذاد يذٌىَاث دورٌت

شزكاث- طهب حصزٌح حفز أهانً 

2024-9-25: التاريخ  

يذٌىٍَاث/ إٌجار / طهب سذاد أقساط 

إجًانً كم انطهباث نلادارة

إَخهجقٍذ الاجزاء يخأخزقٍذ الاجزاء فً انًىعذقٍذ الاجزاءإسى انخذيتكىد انخذيت

قٍذ الاجزاءإسى انخذيت

طهب سذاد أقساط 

قٍذ الاجزاء فً انًىعذ

إدارة الإٌزاداث: إدارة 

الاجًانًرفضج

الاجًانً إَخهجقٍذ الاجزاء يخأخز

حفظج

طهب حزخٍص إعلاٌ

الإعلاٌ: إدارة 

إنغٍج

طهب رخصت حزكٍب يصعذ

حفظجإنغٍجرفضج

إجًانً كم انطهباث نلادارة

كىد انخذيت


